

Città di Adria

(Provincia di Rovigo)

Adria, 13 marzo 2024

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

	AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI	LORO SEDI
	AL SIG. SINDACO	SEDE
	AL SIG. SEGRETARIO GENERALE	SEDE
e, p.c.	AL SIG. PREFETTO DI ROVIGO	ROVIGO
	AI SIGG. ASSESSORI COMUNALI	SEDE
	AI SIGG. DIRIGENTI COMUNALI	SEDE
	AL COMANDO POLIZIA MUNICIPALE	SEDE
	AI SIGG. REVISORI DEI CONTI	LORO SEDI
	AGLI ORGANI DI STAMPA LOCALE	LORO SEDI

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 40 comma 1, 41, 42 commi 1, e 2, art. 43, art. 43 bis, art. 44 comma 1, 44 bis commi 3 e 4 e art. 46 commi 1, 2 e 3 del Regolamento per la disciplina delle adunanze ed il funzionamento del consiglio comunale e degli artt. 4bis e 10 dello Statuto, il sottoscritto, nella sua qualità di Presidente, dispone la convocazione del Consiglio Comunale per il giorno:

MARTEDI' 19 MARZO 2024 ALLE ORE 20:30

La seduta, *di prima convocazione*, avrà luogo nella sala consiliare della sede comunale in Corso Vittorio Emanuele II, n. 49, per la trattazione dei seguenti argomenti:

SEDUTA PUBBLICA

VALUTAZIONE SULLA GESTIONE ECONOMICO/FINANZIARIA DEL CENTRO SERVIZI ANZIANI DI ADRIA.

ADUNANZA APERTA

Si precisa che saranno invitati a relazionare il Presidente Simone Mori la Direttrice dott.ssa Paola Spinello ed i componenti del Centro Servizi Anziani di Adria.

Si comunica che, ai sensi dell'art. 44 bis commi 3 e 4, del Regolamento per la disciplina delle adunanze ed il funzionamento del consiglio comunale, i consiglieri hanno facoltà di partecipare alla seduta da remoto – previa comunicazione al Presidente almeno 6 ore prima della seduta - utilizzando il link che verrà inviato unitamente al materiale in discussione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Fortunato Sandri

Lowered o Leulen.